GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104052

Asiento N° 5695

Compromiso N° 1220

FECHA: 13/11/2018 ©

Nota Débito N°0

’ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: PAGUAY ASQUI EDISON ALCIVAR
La suvh DE: SETENTA Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 13 de Noviembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PAGUAY ASQUI

EDISON ALCIVAR.-

USD 70.50

Liquidacién de Comisién N. 337-DGVID de fecha

13/09/2018 transportando al personal que realizdé el lastrado de la Via Puerto
la Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Parroquia Chonta

Rico-Acceso a

Punta-Cantén Tena, por 13 dias, Adjunto Informe

legalizados,

Factura, Ordenes de movilizacidn,

de comisidn,
Certificado

Certificados
de rastreo

satelital, Reporte del reloj biométrico, se procede a amortizar el anticipo
entregado con Comp. Nro. 103482 por $ 430.00.

No

CTA 15623268

1.5.1.33.03.011
2.1.3.73.01.001
6.3.1.53.01

1.1.1.03.01.001
1.1.2.15.01.001
1.5.1.98.01.001

Cadigo
2.1.3.73.01.001

Partida Presupuestaria

ILEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS
Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
PAGUAY ASQUI EDISON ALCIVAR 70.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 70.50
APLICACION CONTABLE
Descripcion Parcial Debe Haber
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 500.50
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 500.50
INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 500.50
BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.50
ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 500.50
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 500.50
SUMAN o PASAN USD 1,501.50 1,501.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 500.50 500.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 500.50 500.50
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %
\-
Mquw«bmm’duf

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO (104052

FECHA: ....Jena, 13de Noviembre2018 VALOR USD: .........[0.50

. o PAGUAY ASQUI EDISON ALCIVAR
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENORAES): ..onunanusinmmaiimssiomsin it nisisiissms

.......................................................................................................................

AUTORIZADO

PREFECTO PRO\AINCIAL

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec




TRABAJADORES

= GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO =& ‘
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1220 FECHA: 12/11/2018
|BENEFICIARIO: PAGUAY ASQUI EDISON ALCIVAR-CHOFER
; Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.337-DGVID
(CONCRETO - 1 de fecha 13/09/2018
LUGAR $ Agua Santa-Puerto Rico- Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DiAS 20 dias laborables
|MONTO : $70.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada ;
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 337-DGVID |
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 337-DGVID
[ autorizado por la maxima autoridad o su delegado, ‘
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N. 001-001-000000173 15/10/2018
servidor (a).
4 Certificado del rastreo satelital del vehiculo " Certificacion de rastreo del vehiculo :
Institucional legalizado por Analista 3 de Mantenim, |
5 Orden de movilizacidn (Salvoconducto) (cuando Ordenes de Movilizacién N. 4101, 4143,
aplique uso de transporte institucional). v 4168 y 4190
6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria
y vehiculos pesados) i
7 Reporte del registro de asistencia del reloj
o+ " -
biométrico
i _— i " - Certificado de trabajo firmado por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la = 2 2
8 Comisién del supervisor o Jefe inmediato. v Fiscalizador de obra y - Certificado firmado
por el Jefe de Grupo |
i it " Certificado de trabajo firmado por el |
Certificado de cumplimiento o asistencia a la . . |
2 Comisién del lugar al cual asistieron. e §List|gente del GAD Parroquial de Chonta
Certificado del Director de Mantenimiento
10 Transporte y Maquinaria informando novedades v
por dafios en la maquinaria
11 Informe Técnico de avance de obra v
Autorizacion para el cumplimiento de servicios
12 institucionales en dias de descanso obligatorio v
legalizada por la maxima autoridad o su delegado

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrdnicas o

manuales.
Nro. de dio 13 |Valor del vidtico: $38.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 500.50
A justificar 70% § 350.35
Asume la entidad 30% § 150.15
|
Preuntaclbn};ie faclulras (Alimentacién y $ 350,35
ospedaje) por:
Sin presentacion de facturacién conforme
normativa: $150.15
Suma total del vidtico: 500.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $ 0.00
pasajes) por: )
Descuento del anticipo entregado: § 430.00 Nro, Comprobante 1103482
VALOR A PAGAR: $ 70.50
ELABORADO POR: N
s e
|‘ - i 1]
D Qe (00
Paulina Piez-Ar— ——= '
P ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3 W

D)
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!ihE. -E: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

-~

INSTITTICTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 337-DGVID. l

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/09/2018

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

PAGUAY ASQUI EDISON ALCIVAR

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

AGUA SANTA - PUERTORICO (PARROQUIA CHONTA

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

PUNTA) PRQOV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
13012 | OFd2y (2- lO-2 [1THHO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: -4

PAGUAY ASQUI EDISON ALCIVAR —~ CHOFER DE VEHICULO PESADO CAMIONETA CHEVROLET NSA-1013 No. 71

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a 6rdenes del sefior Teodoro Andi — Responsable
del frente de trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizara el lastrado de la via
Puerto Rico— Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico - Wachiyacu

Inicio de trabajos: Lunes 17 de septiembre de 2018, por una jornada de 20 dias laborables.

El Ing. José Lobato fiscalizara esta obra

NOMBRE DE

TRANSPORTE RUTA

SALIDA LLEGADA
FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - AGUA SANTA
TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA CHONTA
PUNTA)

|+ OF 2loH2H [2-LO~ZO"5l ) 3H 4O

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

,Edison Paguay
DE VEHICULO PESADO

RDE STION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

DIRECTORA DE I
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
= Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del érmino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

SELREVRT
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| s ) GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
: . PROVINCIAL DE NAPO

Obeas qus cambisn videst

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N° SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS '
INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

337 DGVID 17/10/2018
. ) ____ DATOS GENERALES ] e
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL
SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR CONDUCTOR VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE

INSTITUCIONAL PERTENECE LA O EL SERVIDOR

SECTOR AGUA SANTA, MONDANA, PARROQUIA DIRECCION DE VIALIDAD E
CHONTA PUNTA. ) INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: PAGUAY ASHQUI EDISON
ALCIVAR CONDUCTOR VEHICULO PESADO

_INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comision No. 337 DGVID, suscrita por el sefior
Prefecto, me trasladé en calidad de CHOFER de la camioneta Chevrolet D Max, hacia el
sector de Chonta Punta, a 6rdenes del sefior Teodore Andi, jefe de grupo, transportando
combustible y movilizando al personal que ejecutarin la obra de Lastrado de via que
conduce a Agua Santa, Huachiyacu, por una jornada de 17 dias y pernoctando en el
mencionado sector.

17/09/2018.- en la mafiana, conseguido la movilizacién y cargado de combustible, me
traslado con el jefe de grupo y el personal hacia el lugar de trabajo, y en la tarde al
campamento.

18/09/2018.- en la mafiana movilizo al personal al frente de trabajo, y voy a Tena por
mads combustible y regreso en la tarde hacia el lugar de trabajo y al campamento.
19/09/2018.- movilizo al personal al frente de trabajo, se carga combustible a las
maquinas, al medio dia al almuerzo y por la tarde al campamento.

20/09/2018.- por la mafiana movilizo al frente de trabajo, al medio dia al almuerzo y en
la tarde movilizo al campamento. .

21/09/2018.~ por la mafiana movilizo al frente de trabajo, al medio dia al almuerzo y se
retorna con todo el grupo al Tena.

24/09/2018.- una vez conseguido la movilizacién y cargado de combustible, me traslado
con el jefe de grupo y demds personal hacia el lugar de trabajo, y en la tarde al




campamento.

25/09/2018.- movilizo al personal al frente de trabajo, se carga combustible a las
maquinas y en la tarde al campamento.

26/09/2018.- en la mafiana movilizo al personal al frente de trabajo, y por disposicion de
jefe voy a Tena por mas combustibles y repuestos de las volquetas, en la tarde retorno al
campamento.

27/09/2018.- en la mafiana movilizo al personal al frente de trabajo, y nuevamente por
disposicion de jefe voy a Tena por repuestos, y en la tarde retorno al campamento.
28/09/2018.- por la mafiana movilizo al frente de trabajo, al medio dia al almuerzo y por
la tarde se retorna con todo el grupo a Tena.

01/10/2018.- una vez conseguido la movilizacion y cargado de combustible, me traslado
con el jefe de grupo y demas personal hacia el lugar de trabajo, al medio dia al almuerzo
y en la tarde al campamento.

02/10/2018.- en la mafiana movilizo al personal al frente de trabajo, se carga
combustible a las maquinas y volquetas, y en la tarde al campamento.

03/10/2018.- por la mafiana movilizo al frente de trabajo, al medio dia al almuerzo y por
la tarde voy a Agua Santa, y retorno al campamento.

04/10/2018.- por la mafiana movilizo a los compaiieros al frente de trabajo, al medio dia
al almuerzo y en la tarde se retorna con todo el grupo al Tena.

10/10/2018.- en la mafana, una vez arreglado el sistema de suspension de la camioneta,
y cargado de combustible, viajo al lugar de trabajo, y en la tarde al campamento.
11/10/2018.- en la mafiana movilizo al personal al frente de trabajo, al medio dia por
disposicion del jefe voy a Tena por repuestos y combustible y en la tarde retorno al
campamento.

12/10/2018.- por la mafiana movilizo al frente de trabajo, al medio dia al almuerzo y se
retorna con todo el grupo al Tena.

doro Andi
Jefe de grupo

\




ITINERARIO SALIDA LLEGADA : ’ , NOTIA ;
stos datos se refieren al tiempo efectivamente
FECHA 17/09/2018 | 12/10/2018 utilizado en el cumplimiento del servicio
dd-mmm-aaa institucional, desde la salida del Ilugar de
HORA residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
hirrms 07H27am 17H40pm del servicio institucional segln sea el caso, hasta
) su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
TR NSRORTE | TRANSPORTE | RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
SECTOR
AGUA
SANTA Y
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | HUACHIY | 17/09/2018 | 47.57am 12/10/2018 | 17H40mks-
ACU.
CHONTA
PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: EDISON A. PAGUAY. A.
CHOFER DE VEHICULO

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro
del término de 4 dias del cumplimiento de

servicios institucionales, caso contrario la
liqguidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE A

PROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

'/_.—.':." _-- : i
,’,ﬂ/‘l\‘}u'!}u‘ O

T ——

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATODE LA O
EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DIRECTORA DE GESTION ADMINI
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

;'—*—‘
NOMBRE: Ing. Gabriel Tintin.
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRCTUTURA PARA EL DESARROLLO.




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

o m o s o e s

~ TIMBRE  "RELOJ -~ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADQ PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR 1500620867 271
17/09/18 7:27 9 Entrada
17/09/18 19:41 16 Salida
=— 18/09/18 6:05 16 Entrada
19/09/18 6:05 - 16 Entrada
18/09/18 17:06- 16 Salida
20/09/18 6:04 - 16 Entrada
20/09/18 17:21 . 16 Salida
l 21/09/18 6:50 16 Entrada
 21/09/18 17:04 9 Salida
2410918 7:27 9 Entrada
24/09/18 16:51 16 Salida
25/09/18 6:11 16 Entrada
25/09/18 17:28 16 Salida
26/09/18 5:57 16 Entrada
26/09/18 20:57 16 Salida
27/09/18 &:57 16 Entrada
27/09/18 19:34 16 Salida
28/09/18 5:54 16 Entrada
"28/09/18 16:47 9 Salida
01/10/18 7:30 9 Entrada
01/10/18 16:50 16 Salida
02/10/18 5:57 16 Entrada
,02/10/18 18:28 16 Salida
03/10/18 5:47 16 Entrada
03/10/18 17:01 16 Salida
04/10/18 6:11 16 Entrada
-04/10/18 16:32 16 Salida
05/10/18 10:06 16 Entrada
05/10/18 15:44 12 Salida
09/10/18 7:30 9 Entrada
\09/10/18 17:01 9 Salida

Impreso por: zbosquez Pag1of 2 - 16/10/2018 02.41



SR TIMBRE ~ RELOJ ~ ACCION
, ==10/10/18 19:58 16 Salida
11/10/18 6:01 16 Entrada
* %41110/18 18:15 16 Salida
12/10/18 9:29 16 Entrada
\ 12/10/18 17:40 9 Salida

No. Registros: 36

Impreso por:; zbosquez Pag 2 of 2 15/10/2018 09.41



Gobierno Autonomo Descentralizado
‘w Provincial de Napo

PREFECTURA

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo,
CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS,
correspondiente a la camioneta Chevrolet placa NSA-1013, N.° 71 conducida por el
senor EDISON ALCIVAR PAGUAY ASHQUI durante los dias: 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25,
26, 27, 28 de septiembre; 01, 02, 03, 04, 10, 11, y 12 de octubre del 2018; mismo que
realizo los trabajos de movilizacion de personal y del jefe de grupo que viene realizando
la Obra de lastrado de la Via Agua Santa, Wachiyacu, Mondafia perteneciente a la
Parroquia Chonta Punta, Canton Tena; una vez revisados los Reportes del sistema de
Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que debido a
inconvenientes propios en el Sistema de Rastreo no ,Ijg_g_is‘g'fx_}os dias antes citados,
recomiendo proceder para el pago, tomar en cuenta el reporte de los timbres del reloj

biométrico (de existir) y a su vez el informe del jefe de grupo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 16 de octubre del 2018.

LI " -
I B

e CODIERY "
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IM:;)ECCION pE ”.']AhIFN Mzt

s Y MAQUINARIA '
57 2 .- |
ng. Cristian Pico Leguizamo

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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Cevallos Balda [RUC: 1501191876001]
(NOTA DE VENTA 01 - 001

Ana Gabriela 000000173

Dir.: Via Los Zorros s/n

Chontapunta -Tena-‘N’a%o - Ecuador Aut. SRI: 1122901496 Descentralizado

cene. JEdis0n Fageay de Napo
ovecson.... [EAL.. st i ITO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Fecha de Emision: . /S = {0 = ZO18 pycicr. JS006 Z0 B6 - F e
[ caNT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL |

17 | Desayounos o, | 68,

/¥ AImuerpos o, °* | 68,

13 Heriendas i, 2" 159,90

Hospedaje - IF2o | 1952
13 osrpedaje . / l; CADO

inistracion directa del G.A.D.P, de Napo, en

Monto de Emision: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta $ 420.0 R (017 V- ISR =51 ; 22
FORMA DE PAGO .
:onductor de la camioneta Chevrolet Dmax No
TARJETADE | Ir
EFECTIO et ( | :
DINERD rente de trabajo del G.A.D.P de Napo, en una
ELECTRONICO OTROS |:| ADA

to Rico, parroquia Chonta Punta, cantén Tena,

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI, 7933 - Telel: 2888-401

FECHA DE AUT. 06 / JUNIO / 2018 * CADUCA: 06 / JUNIO / 2019 - Num. 0101 al 0200 ey los dias 01,02,03,04,10,11y 12 de octubre
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR . :
; RS sde Puerto Rico-Agua Santa de la parroquia
R S n el rio Napo.

No labora, el 05 de octubre por permiso por asuntos sindicales y el 08 y 09 de octubre por feriado

nacional y arreglo mecanico de la camioneta respectivamente.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 15 de octubre del 2018.
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefior JOSE
EDUARDO GARCES ORTEGA con cedula de identidad N° 150062470-3, a peticion
verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR, con cédula de
ciudadania N° 150062086-7, chofer del Gobierno Provincial de Napo, de la
camioneta Chevrolet D MAX de placas NSA 1013 N° 71, realiz6 los trabajos de
movilizacion del personal y jefe del grupo que viene realizando la Obra de
lastrado de la via Agua Santa, Wuachiyacu, Mondafia perteneciente a la
Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena; correspondiente a la jornada de
trabajo desde el 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28 de septiembre y 01, 02,
03, 04, 10, 11, 12 de octubre del 2018, por el lapso de 17 dias. Pernoctando en
la comunidad y demostrando durante el tiempo de su permanencia,
responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y
aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 15 de octubre del 2018.

|GAD PARROQUIAL DE
CHONTA PUNTA

' __PRESIDENTE

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo

Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692

(0.5 alans 2 ] ~T(esiVi=




Gobierno Autonomo Descentralizado
D@ Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYQ DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Obras que cambian, vidas!

=

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P, DE NAPQ, en debida y legal forma
certifica que:

El sefior EDISON ALCIVAR PAGUAY, laboré como conductor de la camioneta Chevrolet DMAX No
71 del G.A.D.P de Napo, en una jornada de 17 dias laborables en el sector de Puerto Rico-Agua
Santa-Wachiyacu, parroquia Chonta Punta, cantén Tena, los dias 17,18,19,20,21,24,25,26,27,28 de
septiembre y el 01,02,03,04,10,11 y 12 de octubre del 2018, realizando la construccién de la via
desde Puerto Rico-Agua Santa de la parroquia Chonta Punta, donde se colocaré la nueva gabarra
en el rio Napo.

Por inconsistencia en el reloj biométrico, no registra la salida el dia 18 de septiembre y el 10 de
octubre del 2018, no marca la entrada por continuar con el arreglo de la camioneta para en la
tarde viajar al frente de trabajo y laborar normalmente.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 15 de octubre del 2018.

e

JEFE DE GRUPO




ORDEN DE MOVILIZACION No. 4101
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yio fines de semana o que implique el pago de viaticos)

', e

1. IDBENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000180001

2 DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2018-08-17 Hora (07:30 Hasta 2018-09-21 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES Y AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA PARA CONTINUAR CON EL LASTRADC DE LA VIA PUERTO RICO - ACCESO A
LA GABARRA COMUNIDAD AGUA SANTA ¥ PUERTOQ RICO - WACHIYACU, PARROQUIA CHONTA
PUNTA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2018-08-17 No. Comunicacion MEMORANDO No. 046-DT
Lugar Qrigen NAPQ - TENA

Lugar Destino TENA - PUERTO RICO - AGUA SANTA - CHONTA PUNTA

Kilometraje inicio 324405 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL comiifijOR [A

Nombres  PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR Cargo CHOFER

NOmero de Cédufa / Pasaporte 1500820867 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NSA1013 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL

CD TM aXx4
Color DORADROC Nimero Matricula A1486943

.5 DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGTR. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEQVANY PEDRO
Fecha de Emisién  2018-09-17 09:53 (b S T ETY T RIS T
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 4101
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000180001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2018-09-17 Hora 07:30 Hasta 2018-08-21 Hora 18:00

Maotive  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES Y AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA PARA CONTINUAR CON EL LASTRADQ DE LA VIA PUERTO RICO - ACCESO A
i LA GABARRA COMUNIDAD AGUA SANTA Y PUERTO RICO - WACHIYACU, PARROQUIA CHONTA
N’ PUNTA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2018-09-17 No. Comunicacién MEMORANDO No., 046-DT
Lugar Origen NAPQO - TENA

iugar Destino  TENA - PUERTO RICO - AGUA SANTA - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio 324405 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Mombres PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR Cargo CHOFER
Nidmero de Cédula / Pasaporte 1500620867 Tipo de Licencia D
e e
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO ) o -
Mumero de Placa NSA1013 Marca f Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CD TM 4x4
Color DORADG Namero Matricula  A1486943

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGTR. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO
Fecha de Emisién  2018-09-17 09:53 "gf:ﬁ“;i’.-,f & '-;;ne; Y RALE "“_’,f'ﬂ:':"'ﬂ‘,:i:]'
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A ORDEN DE MOVILIZACION No. 4143
; (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
@ ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2018-09-24 Hora 07:30 Hasta 2018-09-28 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO. OPERADORES Y AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA A CONTINUAR CON EL LASTRADO DE LA VIA PUERTO RICO - ACCESO A LA
GABARRA COMUNIDAD AGUA SANTA Y PUERTO RICO - WACHIYACU, PARROQUIA CHONTA
PUNTA, CANTON TENA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2018-09-24 No. Comunicacién MEMORANDO No. 046-DT
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - PUERTO RICO - AGUA SANTA - CHONTA PUNTA

Kilometraje Iniclo 325033 Kitometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR Cargo CHOFER

Ndmero de Cédula/ Pasaporte 1500620867 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1013 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CD TM 4X4
Color DORADO Numero Matricula A1486943

§. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGTR. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDROQ

Fecha de Emisién 2018-09-24 08:48




ORDEN DE MOVILIZACION
{(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 4143
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institueién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

.

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2018-09-24 Hora 07:30 Hasta 2018-09-28 Hora 18:00
Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO. OPERADCRES Y AYUDANTES DE

MAQUINARIA PESADA A CONTINUAR CON EL LASTRADO DE LA VIA PUERTO RICO - ACCESO A LA
GABARRA COMUNIDAD AGUA SANTA Y PUERTO RICO - WACHIYACU, PARROQUIA CHONTA

p— PUNTA, CANTON TENA.
No. Ocupantes 5
AUTORIZACION
Fecha 2018-09-24 No. Comunicacién MEMORANDO No. 046-DT
Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - PUERTO RICO - AGUA SANTA - CHONTA PUNTA
Kilometraje Inicio 325033 Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A
Nombres PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR Cargo CHOFER
Nimero de Cédula/ Pasaporte 1500620867 Tipo de Licencla D
Q\./

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NSA1013 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CD TM 4X4
Color DORADOC Namero Matricula A1486943

6. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGTR. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRC

Fecha de Emisién 2018-09-24 (08:48




j ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 4168
osimon ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000120001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2018-10-01 Hora  07:30 Hasta 2018-10-04 Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA,
MOVILIZANDO AL PERSONAL Y AL SENOR TEODORO ANDI - JEFE DE GRUPO, A CONTINUAR EL
LASTRADO DE LA VIA PUERTO RICO - ACCESO A LA GABARRA COMUNIDAD AGUA SANTAY
PUERTO RICO - WACHIYACU.

No. Ocupantes 5§

AUTORIZACION
Fecha 2018-10-01 No. Comunicacién MEMORANDO No 046-DT
Lugar Origen NAPQ - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - PUERTO RICO - AGUA BANTA - WACHIYACU

Kilometraje Inicio 325540 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR Cargo CHOFER

Numero de Cédula/Pasaporte 1500620867 - Tipo de Licencia D

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nudmero de Placa NSA1013 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
’ CDTM 4X4
Color DORADO Ndmerc Matricula A1486943

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emision  2018-10-01 09:56




ORDEN DE MOVILIZACION
. (Fuera de |a jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 41 68
yio fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2, DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2018-10-01 Hora 07:30 Hasta 2018-10-04 Hora 18:00.

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARRCQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA,
MOVILIZANDO AL PERSONAL Y AL SENOR TEODORO ANDI - JEFE DE GRUPO, A CONTINUAR EL
LASTRADO DE LA VIA PUERTO RICO - ACCESO A LA GABARRA COMUNIDAD AGUA SANTA'Y
PUERTO RICO - WACHIYACU.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2018-10-01 No. Comunicacion MEMORANDO No 046-DT
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - PUERTO RICO - AGUA SANTA - WACHIYACU

Kilometraje Inicio 325540 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres PAGUAY ASHQUI] EDISON ALCIVAR Cargo CHOFER

Nimero de Cédula f Pasaporte 1500620867 - Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NSA1013 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CD TM 4X4
Color DORADO Namero Matricula A1486943

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién  2018-10-01 09:56




ORDEN DE MOVILIZACION No. 4190

{Fuera de [a jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
= ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000120001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2018-10-09 Hora 07:30 Hasta 2018-10-12 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA, A
MOVILIZAR AL PERSONAL, OPERADORES Y AL SENOR TEODORO ANDI - JEFE DE GRUPO, A
CONTINUAR EL LASTRADO DE LA VIA PUERTO RICC - ACCESO A LA GABARRA COMUNIDAD AGUA
SANTA Y PUERTO RICO - WACHIYACU.

No. Ocupantes 5

AUTORIZAGCION
Fecha 2018-10-05 No, Comunicacién MEMORANDO No 046-DT
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - PUERTO RICO - AGUA SANTA - WACHIYACU

Kilometraje Inicio 326272 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR Cargo CHOFER

NiOmero de Cédula/ Pasaporte 1500820867 TipodeLicencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NSA1013 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CD TM 4X4
Color DORADO NUOmero Matricula A1486943

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisiéon 2018-10-05 11:19




" ‘

i ' ORDEN DE MOVILIZACION
; (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 4190
: ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000180001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2018-10-09 Hora 07:30 Hasta 2018-10-12 Hora 1800

Motive  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TF‘lASLADEA LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA, A
MOVILIZAR AL PERSONAL, OPERADORES Y AL SENCR TEODOCRO AND! - JEFE DE GRUPO, A

CONTINUAR EL LASTRADO DE LA VIA PUERTO RICO - ACCESO A LA GABARRA COMUNIDAD AGUA
SANTA Y PUERTO RICO - WACHIYACU.

No. Ocupantes 5

- AUTORIZACION
Fecha 2018-10-06 No, Comunicacién MEMORANDO No 046-DT
Lugar Origen NAPQO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - PUERTO RICO - AGUA SANTA - WACHIYACU

Kilometraje Inicio 326272 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR Cargo CHOFER

Numero de Cédula/ Pasaporte 1500620867 Tipo de Licencia D

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Ntmero de Placa NSA1013 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CD TM 4X4
Color DORADO Niimero Matricula A1486943

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emision  2018-10-05 11:19
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Pagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-11-2018

Hora: 10:42:33

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num, Ref. BCE.:13630577

institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO I # Cta. Cte: 3600186 |
#Cta " # # T.
Nom.Ins.Financiera]| Ben. |RMonto|Referencia|/Ced.Ident. Nom Ben. " |[Cta.Fec Proc Banco Estado
PAGUAY ASQUI
BANCO DEL AUSTRO 15623268" 70.50 1223 1500620867 ||EDISON ALCIVAR 2|]14-11-2018 17:03:42 ACREDITADA
| Totak: | 70.50[Reg.:1|

CAtrés ﬁ

hitps://publico.bee.fin.ec/bee_publico/SsplicvimientoHisTodonum_ref bee=13630577&fec_inicio=14-11-2018&fec_fin=14-... 22/11/2018




